

OKARAR TARİHİ:24/03/2020

KARAR SAYISI:2020/07

### İLÇE HIFZISSIHHA KURUL KARARI

Ağlı İlçe Hıfzıssıhha Kurulu 24.03.2020 tarihinde saat 08:30'da toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.

Çin'in Vuhan Kentinde başlayarak tüm dünyayı tehdit eden korona virüs (covit 19) salgının yayılmasını önlemek için aşağıdaki kararları almıştır.

- 1- Marker, manav ve pazar yerlerinde ambalajsız şekilde satılan yaş sebze ve meyveler tüketicilerce seçilmeden satıcılarca poşetlenerek satışa sunulacaktır. Belediyelerce pazar yerlerinin dezenfeksiyon çalışmaları ihmal edilmeyecek gerekli ve yeterli hijyen önlemleri alınacaktır. Pazar yerlerinde tezgah aralıkları mümkün olduğunca geniş tutulacak tezgah aralarında geçiş yerlerinde sıkışıklığa neden olacak kasa ve ambalajlar bulundurulmayacaktır. Pazar yerlerinde çalışan ve görev yapan herkes uygun özellikte eldiven kullanacak ve hijyen konusunda bilgilendirilecektir.
- 2- İlçemizdeki tüm marketler 09:00-21:00 saatleri arasında hizmet verecektir. Market içindeki en fazla müşteri sayısı müşteriye doğrudan hizmet sunulan toplam alanın (depolar, idari bürolar vb. hariç) onda biri kadar olacaktır. Örneğin marketin müşterilerin hizmetine sunulan alanı 100 metrekare ise aynı anda içeride en fazla içeride 10 müşteri olması gerekmektedir. Tüm marketler hizmet alanı büyüklüğüne göre içeride bulunabilecek maksimum müşteri sayısını market girişlerine asarak ilan edecekler, içeride belirlenene sayıda müşteri bulunması için gerekli tedbirleri alacaktır. Market için de belirlenen sayıda müşteri var ise içeriden müşteri çıkmadan başka müşteri içeriye alınmayacaktır. Marketler aynı zamanda içeriye girmek için bekleyen müşterileri en az bir metre mesafe ile beklemeleri gerektiğini sürekli hatırlatacaklar, market girişinde görülecek şekilde bu hususu belirtecek şekilde afiş asacaklar.
- 3- İlçemizdeki tüm şehir içi ve şehirler arası çalışan toplu taşıma araçları (şehirler arası yolcu otobüsleri dahil); araç ruhsatında belirtilen yolcu taşıma kapasitesinin %50'si oranında yolcu kabul edecekler, araç içindeki yolcuların oturma şekli yolcuların birbirleriyle temasını engelleyecek şekilde olacaktır.

İş bu kararın bilgi için Kaymakamlık Makamına gereği için; İlgili kurum ve kuruluşlara gönderilmesine;

Oy birliğiyle karar verilmiştir. 24.03.2020